Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 мая 2018 г. N 296-П
г.Фокино

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
«городской округ «город Фокино»
за 1 квартал 2018 года

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, администрация
города Фокино

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования
«городской округ «город Фокино» за 1 квартал 2018 года по доходам в сумме 39338623,06
рублей, расходам в сумме 39862693,64 рублей, с превышением расходов над доходами в сумме
524070,58 рублей и следующими показателями:
1) по доходам бюджета муниципального образования «городской округ «город Фокино» за 1
квартал 2018 года согласно приложению 1;
2) по расходам бюджета муниципального образования «городской округ «город Фокино» по
ведомственной структуре за 1 квартал 2018 года согласно приложению 2;
3) по расходам бюджета муниципального образования «городской округ «город Фокино» по
целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности)
группам и видам расходов бюджета за 1 квартал 2018 года согласно приложению 3;
4) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального
образования «городской округ «город Фокино» за 1 квартал 2018 года согласно приложению 4.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «городской округ
«город Фокино» за 1 квартал 2018 года в Совет народных депутатов города Фокино и
Контрольно-счетную палату города Фокино в срок до 10 мая 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
Финансового управления администрации города Фокино (А.Т.Шеремето).

ПОСТАНОВЛЯЕТ

Глава администрации Н.С.Гришина